

Protokół nr 30/2012
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
Rady Miasta Luboń
z dnia 05 grudnia 2012 roku.

Obecność zgodnie z listą obecności [zał. nr. 1]

Porządek posiedzenia : Rozpoczęcie komisji godz 17.00

1Projekt Budżetu Miasta Luboń na rok 2013.

2. Projekt WPF Miasta Luboń

Ad.1.Przewodnicząca Komisji Małgorzata Matysiak rozpoczęła spotkanie przywitaniem Burmistrza Dariusza Szmyta, Burmistrza Rafała Marka, Skarbnik -Teresę Sochę, poprosiła Pana Burmistrza o omówienie projektu Budżetu na 2013 rok.

Burmistrz wraz z p. Skarbnik omówili projekt Budżetu Miasta na rok 2013dotyczącą dochodów. Po omówieniu tej części radni zaczęli zadawać pytania.

Radny Dariusz Walczak zadał pytanie dotyczące sprzedaży działek na ulicy Sobieskiego czy mieliśmy takie założenia. *w budżecie na rok 2013* *Gracjan Toralski*

Odpowiedz padła że były one przewidziane na sprzedaż i są to działki obok Ośrodka Kultury w Luboniu.

Radny Bartkowiak zadał pytanie

Czy były próby sprzedaży tych działek po niższych cenach i ile razy już próbowano?

Burmistrz Walny odpowiedział że stosuję się przepisy obniżające cenę w kolejnych ogłoszeniach do sprzedaży aż do 50%, lecz my najpierw schodzimy o 10%.
Próbowano już dwa razy sprzedać te działkę.

Radny Samulczyk zadał kilka pytań;

1.Czy nam się opłaca dotować dzieci przyjmowane do innych przedszkoli w gminach sąsiadujących?

2.Jak postępuje proces wygaszania dotowania dzieci z Lubonia w żłobkach poznańskich?

3.dochód 800 tys złotych od developera których ulic to dotyczy?

Odp.na 1 pytanie.

Podkreślono iż Miasto Luboń nie może zamknąć się na inne gminy i na to pytanie więcej odpowiedzi uzyskamy na Komisji Sfery Społecznej.

Odp.na 2 pytanie.

Takie były intencje pismo zostało skierowane i proces odnośnie dzieci w żłobkach trwa, na pewno w ostatnim roku żadne dziecko nie pojawiło się nowe , proces trwa aż dzieci przejdą do przedszkoli.

Odp.na 3 pytanie.

Ta kwota dotyczy ulicy Wschodniej do Okrzei

Burmistrz wraz z p. Skarbnik omówili projekt Budżetu Miasta na rok 2013dotyczącą wydatków. Po omówieniu tej części radni zaczęli zadawać pytania.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Matysiak zadała pytanie o sposobie oszacowania 300 tys zł dopłat za komunikację dla ZTM.

Odpowiedz Burmistrza Walnego
tej kwoty nie oszacowało ZTM oni jeszcze ją liczą i na dniach będziemy ją znać . My opieraliśmy się na piśmie od nich, przesłaliśmy natomiast im szereg uwag jakie mamy do organizacji przewozu pasażerów , kontroli biletów itd.

Radny Dworaczyk zadał pytanie o 26 tys zł na Spółkę wodną czego to dotyczy
odpowiedz
Miasto zrzuca spółce do cieków wodę i musi uiszczać środki finansowe do Spółki za te właśnie zrzuty wody ,utrzymanie rowów, itd.

Radny Dworaczyk zadał pytanie co rozumiemy pod pojęciem likwidacja barier architektonicznych za kwotę 1.815 ml zł

Odpowiedział Burmistrz Dariusz Szmyt że chodzi tu o spisanie załącznika do porozumienia z Komlubem by dodatkowo do wiosny zatrudnić brukarza i nasza spółka wykonywała likwidację barier i to też dotyczy napraw chodników.

Radny Samulczyk zadał pytanie dotyczące Promocji Miasta.
Czy w dobie kryzysu promocja miasta potrzebuje aż tyle środków
Straż Miejska tendencja wzrostowa .
Utrzymanie dwóch boisk po co ?
Powinniśmy się zastanowić już dziś co na przyszłość i zacząć już teraz oszczędzać gdzie się da.

Radny Bartkowiak zadał pytanie dotyczące ulic Traugutta oraz Cmentarnej, czy coś w tym przypadku się wyjaśniło?

Tak wyjaśniło się że nie płacimy za brak nadzoru ani samowole budowlaną

Radny Walczak zadał pytanie;
kiedy ulica Dąbrowskiego zostanie wykonana?

Odpowiedział Burmistrz Walny
Koncepcja gotowa, a projekt jest w toku .

Radny Dworaczyk jaki będzie nowy samochód dla Straży Miejskiej?

Burmistrz Dariusz Szmyt odpowiedział iż ekonomia nam pokaże na co nas będzie stać.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata poprosiła p. Skarbnik o omówienie WPF Miasta .
Pani Skarbnik omówiła wszystkie WPF Miasta

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Matysiak poddała projekt uchwały głosowaniu
za – 6

przeciw -0

wstrzymało się – 1

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Matysiak poddała projekt Budżetu Miasta głosowaniu
za – 5

przeciw -0

wstrzymało się – 2

Zakończenie komisji o godz. 19.00

Przewodnicząca Komisji Sekretarz

